EDITAL N.º 081/2010

DIVULGA NOTA PROVA OBJETIVA DO TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SARANDI, ESTADO
DO PARANÁ – EDITAL Nº 045/2010 –PROGRAMA DE
ERRADICAÇÃO DO AEDES AEGYPTI.

                                                      O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Municipal –

Edital nº 045/2010 da Prefeitura do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso das atribuições

legais determinados pelo Decreto Municipal nº 544/2010, torna Público:

                                           A nota da prova objetiva do Teste Seletivo Municipal que se

realizaram no município de Sarandi, após a divulgação do gabarito definitivo:

INSC. CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO CARGO

301442                                      ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS 26,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301004                                      ALESSANDRA DANTAS RODRIGUES 28,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

295887                                      ALESSANDRO JESUS DA HORA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299171                                      ALINE CRISTINA FERREIRA SOUZA 32,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296945                                      ALINE DE OLIVEIRA SOUZA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

295832                                      ANA CAROLINA ALVES 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298997 ANA PAULA LUVISUTO 32,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301560                                      ANDERSON DE AGUIAR PERRI 28,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300588                                      ANDREIA GONçALVES DE OLIVEIRA 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298862                                      ANDREIA MARIA BUENO 32,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300610                                      ANDRESSA MARCELLE MEDEIROS DE SOUZA 62,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296613                                      APARECIDA ESTELITA DE SOUZA 22,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296399                                      BRUNA CARNIN FERREIRA 54,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296130                                      CELIA IAGUELA 62,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

295378                    CIBELLY CRISTINA AGNELO ROSA DA SILVA 48,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300326                                      CINTHIA MARIA DA COSTA 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300521                                   CIRLETE VICENTIN 34,00 REPROVADO AGENTE DE ENDEMIAS

(DENGUE)

300577                                      CLAUDIA CASTRO 60,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298890                                      CLAUDIA KELLY DOS SANTOS 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296806                                      CLAUDICéIA CEZAR DA SILVA 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298789                                      CLAUDINEI DIAS DA SILVA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301497                                      CLAUDINEIA MUNHOZ 42,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298656                                      CLEBER TORRES MOLINA 38,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296417                               CLEMILSON DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300545                                      CLEUNECI FERNANDES CARDOSO 30,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296621                                      CRISTIANE TAVEIRA FARIA DE BRITO 30,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301636                                      DEISE CRISTINA ACIOLE DA SILVA 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299815                                      DIANA MITIKO AIDA QUIRINO 62,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301490                                      DIEGO REATO GUADANINE 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300584                                      DINAH CRISTINA DE GOIS 54,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301651                                      DONIZETE APARECIDA LUCIANO DE ALMEIDA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297494                                      DONIZETE CAPITó 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302264                  DOUGLAS CALDAS DE MORAES 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301347                                      EDIMARA ORTELHADO 38,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298538                                      ELAINE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 42,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302228                                      ELAINE DO NASCIMENTO 56,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296762                                      ELISANGELA DA MATA CLEMENTE 42,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302259                                      ELISANGELA MORAES DE ARAUJO 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299022                                      ELIZABETH LOURENçO BRAMBILLA 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298180                                      ELIZIA LEDES CORDEIRO 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301653                                      EUNICE VIEIRA ALVES 24,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

295956              EVELIS DA SILVA DE OLIVEIRA 46,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

295803                                      FABIANA MACIEL 22,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296330                                      FERNANDO BOLONESI 70,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296767                                      FERNANDO HENRIQUE GONÇALVES 42,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301760                                      FRANCIELE ARANTES DE SALES 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300130                                      GISELE MARIA DE JAIME 48,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298931                                      GISLAINE GONCALVES FELIPE 32,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300028                                      GISLAINE REGINA BILAS 30,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298970                                      GRACIELA IZABEL JALID 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299962                        HANS WALTER POMPANIN VELASQUEZ 42,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300473                                      JOSÉ MILTON DA SILVA 58,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297576                                      JOSEANE FORTUNATO CARDOSO 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301444                                      JOSILAINE APARECIDA FERREIRA NUNES 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296775                                      JOSINETE DA SILVA DIAS 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296508                                      JOVALDO APARECIDO CAMOZI 78,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299966                                      JULIANA DEOMEDESSI 50,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298591                                      JULIANA DOS SANTOS BUENO 20,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299701                                      JULIANA ZIMBICKI MARTINS 44,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298702              KARINA PINHEIRO CARVALHO 48,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299860                                      KARLA JANAINA GONçALVES 26,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

295469                                      LEILA APARECIDA WAGNER DE OLIVEIRA 42,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301495
LILIAM CRISTINA SIMPRICIO VIEIRA DE
CAMARGO 48,00 REPROVADO

AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301697                                      LINDINALVA BRAGA DA CRUZ 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298706                                      LOURDES RAMOS DA CRUZ 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301580                                      LUZINEIDE ALVES CRUZ 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301173                                      MARCELO CARDOSO 32,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299378                                      MARCELO VIANA DA ROCHA 58,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298894                                      MARCIA IVONE GRIGOLETTO DOS SANTOS 52,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

295812                                      MARCILENE PAIS DA SILVA 30,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299596               MARCOS ANTôNIO GALLINA 44,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298419                                      MARGARETE APARECIDA VOLLF DANEZI 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301134                                   MARIA ANDREIA RUIZ DE SOUZA 38,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300132                                      MARIA APARECIDA CORREA 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298551                                      MARIA APARECIDA LOPES 52,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297424                                      MARIA DE FATIMA ESPOSITO ARAUJO 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302348                                      MARIA JOSE RODRIGUES 44,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297669                                      MARIA LEONOR VIVA INACIO 46,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297613                                      MARIA LUIZA ANTONELLI 44,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296009                                      MARINA CHRISTIANINI 50,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296026                                      MARLY APARECIDA MOTESSO 56,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298455                                   MIRIANE SILVEIRA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297586                                      NAIR GEMELLI 50,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296354                                      NATáLIA GABRIELA GERMANO DE PAULO 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300072                                      NEI ALOISIO DA SILVEIRA 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298581                                      NEIRI ALVES DOS SANTOS 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299971                                      NOEMIA JESSICA POMPANIN 46,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300302                                      PATRICIA DEOMEDESSI 40,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301387                         PAULA CRISTIANE MIRANDA 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300685                                      POLIANE DA SILVA DO PRADO 38,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297105                                      PURCINA DOS SANTOS DOMINGOS 4,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296144                                      RAFAEL HENRIQUE DA ROCHA BONFIM 44,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298950                                      ROSELI SARMENTO DA SILVA 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296790                                      ROSELY DA SILVA 38,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301064                                      ROSEMAR DE MALTA DE OLIVEIRA BRITES 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301631                                      SAMUEL WILLIAN DE OLIVEIRA CARVALHO 24,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

298930                                      SANDRA BELMAR DE LIMA 38,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302204                                      SARA DAIANA DE CARVALHO 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

300368                                      SILMARA FERREIRA BERNARDO 30,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297193                        SILVANA DE FATIMA MILAN 38,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296415                                      SIMONE BATISTA DA SILVA 50,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296678                                      SIMONE DA SILVA BELÃO 28,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301098                                      SIMONE SALVAGNINI 44,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301703                                      SIRLEI APARECIDA PEREIRA MESCHIARI 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302048                                      SIRLENE APARECIDA BARBOZA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296731                                      SUELI APARECIDA CANOVA 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

297678                                      SYLVIA MARIA DA SILVA PEDRO 18,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296209                                      TELMA VITURINO DA SILVA DOS SANTOS 42,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

299388          THIAGO ALVES DA SILVA 52,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

302326                                      VALéRIA FERNANDES DE OLIVEIRA 52,00 APROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296325                                    VANIA MARIA DE MOURA 34,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

301415                                      VIVIANE ESTRADA PERINE 36,00 REPROVADO
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

296465                                      ZULEIDE PEREIRA DE ALMEIDA 0,00 AUSENTE
AGENTE DE ENDEMIAS
(DENGUE)

Homologa a inscrição de Ana Paula Luvisuto, com inscrição nº

298797, para o cargo de Agente de Endemias (Dengue), tendo em vista a comprovação do efetivo

pagamento da taxa de inscrição.

Esta é a nota da prova objetiva, sendo que a classificação final estará

disponível após a aplicação do critério de desempate.

Sarandi-PR, 15 de abril de 2010.

Edson Oliveira dos Anjos
Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo